— 1 —

云南医药健康职业学院教务处文件

云医健院教〔2024〕24 号

关于召开教研室主任工作会议的通知

各教研室主任：

为顺利开展 2023—2024 学年第二学期教育教学及教研工

作，经研究，决定召开教研室主任工作会议，现将有关事项通

知如下：

一、会议时间

2024 年 3 月 28 日（周四）上午 9:00-11:00

二、会议地点

安宁校区科技楼 9-24 会议室

三、参会人员

— 2 —

各专业教研室主任、课程教研室主任、教务处相关人员。

四、会议内容

1.2024 版专业人才培养方案课程梳理及修订工作。

2.教学成果奖申报工作。

3.第二批专创融合“金课”与专创融合“金师”团队申报

工作。

4.试题库建设工作。

5.省级职业院校技能大赛教学能力比赛备赛工作。

6.教研室登记表及五证材料收集工作。

五、其他事项

请参会人员准时参加会议，若教研室主任确需上课，可派

本教研室的其他教师代表参加会议。

云南医药健康职业学院教务处

2024 年 3月 25 日

云南医药健康职业学院教务处 2024年 3月 25日印发